



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 082/2024

Modalidade:

Pregão Eletrônico

Número/Ano: 46/2024 **Data de abertura:** 05/11/2024
Data adjudicação: 23/12/2024 **Data homologação:** 23/12/2024
Tipo de avaliação: Por item **Critério de avaliação:** Menor preço
Modo de disputa: Proposta - Lance **Condição de pagamento:**
Credenciamento: Não **Chamamento:** Não **Registro de preço:** Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E PRODUTOS DO SETOR DE TECNOLOGIA PARA ATENDER AS DEMANDAS E AS NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SORRISO- MT.

Nos termos do Art. 28, inciso I, Lei 14.133/2021 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão de Contratação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
PEG INFORMATICA LTDA	01.105.481/0001-62	R\$ 13.970,00
BIGTECH TECNOLOGIA LTDA	50.275.612/0001-65	R\$ 426.332,44
T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	49.490.183/0001-60	R\$ 38.100,00
JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA	06.128.710/0001-88	R\$ 9.700,00
MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA	08.257.279/0001-03	R\$ 27.885,00
VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA	21.997.155/0002-03	R\$ 19.635,12
ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA	40.080.144/0001-10	R\$ 5.443,45
NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	10.820.186/0001-89	R\$ 10.264,00
VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	29.532.668/0001-61	R\$ 6.400,00
INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA	20.772.716/0001-14	R\$ 1.527,90
Total:		R\$ 559.257,91

INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
855493	ETIQUETA AUTO-ADESIVA PARA USO MANIUAL - ROLO DE PAPEL ADESIVO TéRMICO NA LARGURA DE 100MM E 40MM DE ALTURA, DIAMETRO INTERNO DO ROLO DE 1POLEGADA. POSSUIR MAIS DE 700 ETIQUETAS.	un	55,0000	R\$ 27,7800	R\$ 1.527,90

Valor Total: R\$ 1.527,90

T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
858734	AERONAVE DE ASA ROTATIVA - DO TIPO DRONE - DRONE	un	1,0000	R\$	R\$ 38.100,00

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://pref.sorriso-mt.agilcloud.com.br/portal/sorriso/#/assinatura> e informe o código 699fda4c-048e-4ccc-be27-035ddb0382499, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



	ACOMPACTO E PORTATIL; CONJUNTO DE SOFTWARE COMPLETO; CAMERA GRANDE-ANGULAR COM SENSOR CMOS DE 4/3 E 20 MP; CAMERA WIDE; CAMERA COM ZOOM DE 12 MP, COMPATIVEL COM ZOOM HIBRIDO MAXIMO DE 56 x; CAMERA TERMICA COM RESOLUCAO DE 640 x 512; TEMPO DE VOO DE ATE 45 MINUTOS; COM NO MINIMO 2 BATERIAS DE CARGA RAPIDA, HUB DE CARREGAMENTO DE 100 W; DETECCAO OMNIDIRECIONAL PARA UM VOO SEGURO, EQUIPADO COM LENTES GRANDE ANGULARES EM TODOS OS LADOS PARA EVITAR OBSTACULOS OMNIDIRECIONAIS COM ZERO PONTOS CEGOS; ROTA DE VOO, ACOMPANHAMENTO DE TERRENO EM TEMPO REAL; CAPTURA OBLIQUA INTELIGENTE; PESO (COM HELICES, SEM ACESSORIOS): 920 G E PESO MAX. DE DECOLAGEM: 1050 G; ESTABILIZACAO: TRIAXIAL (INCLINACAO, ROTACAO, GIRO); BATERIA: LI-ION (5.000 MAH A 7,2 V), TENSAO PADRAO: 15,4 V, TENSAO MAX. DE CARREGAMENTO: 17,6 V. ARMAZENAMENTO: U3/CLASSE 10/V30 OU SUPERIOR.; CONTROLE REMOTO: COM TELA INTEGRADA NO MODULO RTK; DIMENSOES: 50,2x40,2x66,2 MM (CxLxA).			38.100,0000	
--	---	--	--	-------------	--

Valor Total: R\$ 38.100,00

VIH NEGOCIOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
858629	CABO - HDMI MACHOXMACHO,MEDINDO 10M,PARA TRANSMISSAO DE DADOS DE VIDEO DIGITAL E AUDIO DIGITAL MULTI-CANAL DE ALTA DEFINICAO	un	80,0000	R\$ 50,0000	R\$ 4.000,00
858630	ALICATE - DO TIPO ALICATE PROFISSIONAL (RJ12 RJ45) PARA CRIMPAR CABO UTP - CAT5, CAT6. UNIDADE	un	10,0000	R\$ 240,0000	R\$ 2.400,00

Valor Total: R\$ 6.400,00

ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
855748	BOBINA - PARA IMPRESSORAS DE SENHAS; BOBINA TERMICA 57MM X 30M NA COR AMARELA.	un	160,0000	R\$ 7,8900	R\$ 1.262,40
858627	CABO DE ALIMENTACAO ELETRICA - DO TIPO CABO DE FORCA DE 5 METROS, BITOLA DE 3X075MM, 10A, 110-220V, FLEXIVEL TRIPOLAR, ATENDER A NBR 14136, POSSUIR 6 MESES DE GARANTIA.	un	53,0000	R\$ 39,9000	R\$ 2.114,70
858818	ADAPTADOR DE CONECTOR - TIPO CONVERSOR DE HDMI PARA VGA PORTATIL,ENTRADA HDMI E SAIDA VGA, MAIS SAIDA DE AUDIO STERREO, CIRCUITO ELETRONICO INTERNO RESISTENTE A IMPACTOS	un	143,0000	R\$ 14,4500	R\$ 2.066,35

Valor Total: R\$ 5.443,45

BIGTECH TECNOLOGIA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
839196	FITA PARA MAQUINA ETIQUETADORA - EM POLIPROPILENO, MODELO M-K231,PARA ROTULADOR BROTHER PT55/PT65/PT70/PT80.,NA COR BRANCA,MEDINDO 12MMX0.47"	un	50,0000	R\$ 19,0000	R\$ 950,00
846214	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA - KIT RECARGA EPSON T664 NAS CORES, PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO COM 70 ML CADA. O KIT DE RECARGA DEVE SER ORIGINAL, NÃO SERÃO ACEITAS MARCAS PARARELAS OU SIMILARES.	un	64,0000	R\$ 203,1200	R\$ 12.999,68



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



851325	PECAS PARA IMPRESSORAS - CARTUCHO DE MANUTENCAO ORIGINAL MC-G01, COMPATIVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY	un	20,0000	R\$ 379,7900	R\$ 7.595,80
851356	PATCH PANEL - DESCARREGADO; PORTAS: 24 GIGALAN, CATEGORIA: 6 U/UTP, PINAGEM DE MONTAGEM: T568A/B, PADRAO: 19", ALTURA: 1 U, CONECTOR FRONTAL: RJ45 FEMEA, IDENTIFICAÇÃO DO NUMERO DAS PORTAS; SUPORTE A IEEE 802.3, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, EIA/TIA-854, ANSI-EIA/TIA-862, ATM, VÍDEO, SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO PREDIAL, E TODOS OS PROTOCOLOS LAN ANTERIORES; PAINEL FRONTAL EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO E CHAPA DE AÇO COM PORTA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO; PINTURA ESPECIAL ANTI-CORROSÃO; FORNECIDO COM ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS PONTOS E ABRAÇADEIRAS PARA ORGANIZAÇÃO DOS CABOS; CONECTORES RJ-45 MONTADOS SOBRE CIRCUITOS IMPRESSOS TOTALMENTE PROTEGIDOS; COMPATIBILIDADE COM CONECTOR RJ11; CERTIFICAÇÕES ISO9001/ISO14001; GARANTIA: 12 MESES,	un	44,0000	R\$ 1.399,0000	R\$ 61.556,00
851357	ROTEADOR ACCESS POINT WIRELESS DUAL BAND AX 1800 MONTAVEL EM TETO, COMPATIVEL COM A TECNOLOGIA OMADA 80211AX COM TAXA DE TANSFRENCIA SEM FIO, 574 MBPS SIMULTÂNEOS EM 2,4 GHZ E 1201 MBPS EM 5 GHZ.	un	76,0000	R\$ 626,0900	R\$ 47.582,84
853111	KIT DE GARRAFAS DE TINTA ORIGINAL - PARA IMPRESSORA DE MARCA CANON, MODELO GI-16 BK-C-M-Y, NAS SEQUINTES COLORAÇÕES: AMARELO COM 132ML, CIANO COM 132ML, MAGENTA COM 132ML E BLACK DE 167ML, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES COM O FABRICANTE. O KIT DE RECARGA DEVE SER ORIGINAL, NÃO SERÃO ACEITAS MARCAS PARARELAS OU SIMILARES.	un	73,0000	R\$ 776,7000	R\$ 56.699,10
855490	CABECa DE IMPRESSAO - EPSON, COMPATIVEL COM L5190 DE 1200DPI - NAO SERAO ACEITAS SIMILARES OU PARALELAS.	UND1UND	95,0000	R\$ 693,0000	R\$ 65.835,00
855538	REFIL DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA DE MARCA CANON, MODELO GI-10 B PGBK - BLACK DE 170ML, COMPATIVEL COM IMPRESSORAS MEGA TANK G6010, G7010, GM2010 E GM4010; COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES COM O FABRICANTE. A RECARGA DEVE SER ORIGINAL, NAO SERAO ACEITAS MARCAS PARARELAS OU SIMILARES.	un	167,0000	R\$ 69,4200	R\$ 11.593,14
855539	REFIL DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA DE MARCA CANON, MODELO GL-10 (Y) NA COLORACAO AMARELO, DE 70ML, COMPATIVEL COM IMPRESSORA CANON G6010 E G7010; COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES COM O FABRICANTE. O KIT DE RECARGA DEVE SER ORIGINAL, NAO SERAO ACEITAS MARCAS PARARELAS OU SIMILARES.	un	90,0000	R\$ 66,6600	R\$ 5.999,40
855540	REFIL DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA DE MARCA CANON, MODELO GL-10 (M) NA COLORACAO MAGENTA, DE 70ML, COMPATIVEL COM IMPRESSORA CANON G6010 E G7010; COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES COM O FABRICANTE. O KIT DE RECARGA DEVE SER ORIGINAL, NAO SERAO ACEITAS MARCAS PARARELAS OU SIMILARES.	un	90,0000	R\$ 66,6600	R\$ 5.999,40
855541	REFIL DE TINTA ORIGINAL PARA IMPRESSORA DE MARCA CANON, MODELO GL-10 (C) NA COLORACAO CIANO, DE 70ML, COMPATIVEL COM IMPRESSORA CANON G6010 E G7010; COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES COM O FABRICANTE. O KIT DE RECARGA DEVE SER ORIGINAL, NAO SERAO ACEITAS MARCAS PARARELAS OU SIMILARES.	un	90,0000	R\$ 68,4600	R\$ 6.161,40
855786	DISGO RIGIDO - DO TIPO SSD 240GB SATA 6.0G B/S ECC, COM LEITURA: 540MB/S E GRAVACAO: 500MB/S, POSSUIR: INTEGRIDADE DE DADOS EM VARIAS ETAPAS ALGORITMO, MONITORAMENTO TERMICO, ACELERACAO DE GRAVACAO SLC, COLETA DE LIXO ATIVA, SUPORTE TRIM, AUTOMONITORAMENTO E TECNOLOGIA DE	un	99,0000	R\$ 145,2500	R\$ 14.379,75

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://prefessoriso-mt.agilcloud.com.br/porta/sorriso/#/assinatura> e informe o código 699fda4c-048e-4ccc-be27-035db0382499, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



	RELATORIOS, MTTF, DURABILIDADE MEDIA DE 1.5 MILHOES DE HORAS COM 36 MESES DE GARANTIA.				
858628	CABO DE ALIMENTACAO ELETRICA - DO TIPO CABO DE FORCA DE 3 METROS, BITOLA DE 3X050MM, 10 A, 110-220V, FLEXIVEL TRIPOLAR, ATENDE ANBR 14136. POSSUIR 6 MESES DE GARANTIA	un	47,0000	R\$ 21,9800	R\$ 1.033,06
858631	EQUIPAMENTO DE ESTABILIZACAO DO TIPO NOBREAK DE TORRE COM DISPLAY LCD TOPOLOGIA ONLINE MONOFASICO, POTENCIA 10 KVA/ 10 KW, TENSÃO DE ENTRADA: 220V (FNT OU FFT) E TENSÃO DE SAÍDA: 110/220/110+110V, FORMA DE ONDE SENODIAL PURA, COM UM UNICO FATOR DE POTENCIA DE SAIDA, CONEXAO DE NETRADA: BORNES E CONEXAO DE SAIDA BORNES + 8 TOMADAS NBR 14136(20A), POSSUI O TEMPO DE AUTONOMIA DE 25 MINUTOS ATE 180 MINUTOS, COM AUTONOMIA DE EXPANSAO, COM HOTSWAP DE BATERIAS, BYPASS AUTOMATICO, DISJUNTORES, PARALELISMO, EXIBIR DIAGNOSTICO DE BATERIAS, TRANSFORMADOR, FUNCAO DE ECONOMIZAR BATERIA, COM MICROPROCESSADOR DSP, DC START, INVERSOR SINCRONIZADO COM A REDE ELETRICA (SISTEMA PLL), COM GERENCIAMENTO USB / RS-232 / EPO / PORTA DE PARALELISMO / SLOT DE COMUNICACAO (CARTAO SNMP OU CONTATO SECO), PROTECOES PARA A CARGA A: QUEDA DE REDE (BLACKOUT); RUÍDO DE REDE ELETRICA; SOBRETENSÃO DE REDE ELETRICA; SUBTENSÃO DE REDE ELETRICA; SURTOS DE TENSÃO NA REDE; CORRECAO LINEAR DE VARIACAO DA REDE ELETRICA; ...	un	1,0000	R\$ 25.900,6200	R\$ 25.900,62
858791	CABEÇA IMPRESSÃO CANON BLACK BH-10 G7010, ORIGINAL COM TRÊS MESES DE GARANTIA	un	80,0000	R\$ 335,4500	R\$ 26.836,00
858792	CABECA IMPRESSAO ORIGINAL CANON QY6-0091 PARA IMPRESSORAS GX7010/GX7080 , COM TRÊS MESES DE GARANTIA.	un	25,0000	R\$ 1.513,7500	R\$ 37.843,75
858794	KIT DE FIXAÇÃO PARA RACK PADRÃO 19" - GUIA DE CABOS FECHADO 1UX50X19 -PRETO	un	109,0000	R\$ 48,1000	R\$ 5.242,90
858795	SMART HUB - CENTRAL DE AUTOMACAO SAMRT HUB COM TECNOLOGIA ZIGBEE, COMPATIVEL COM ALEXA E OK GOOGLE, CONFIGURAVEL ATRAV-ES DE APP IZY. COM RPOTOCOLO DE COMUNICACAO SEM FIO ZIGBEE (IEEE 802.15.4) E WIFI (IEE 802.11B, 802.11G, 802.11N), FREQUENCIA DE 2,4GHZ, ALCANCE DE 100 METROS(SEM BARREIRAS), PROTOCOLO DE SEGURANCA:64/128 BITS WEP,WPA/WPA2,WPAPSK/WPA2-PSK, PODENDO CONECTAR ATE 32 DISPOSITIVOS AO HUB, COM AGARNTIA DE 12 MESES.	un	14,0000	R\$ 312,9000	R\$ 4.380,60
858817	CABECA IMPRESSAO - CANON COLOR CH-10 G7010, ORIGINAL COM TRES MESES DE GARANTIA	UND1UND	80,0000	R\$ 346,8000	R\$ 27.744,00

Valor Total: R\$ 426.332,44

PEG INFORMATICA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
858793	FONTE DE ALIMENTACAO PARA MICROCOMPUTADOR - ATX, CHAVEADA, 110/220 V, 550 W	un	55,0000	R\$ 254,0000	R\$ 13.970,00

Valor Total: R\$ 13.970,00

MSB COMERCIO E SERVICOS LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
851326	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA - KIT RECARGA EPSON T544 NAS CORES, PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO COM 60 ML CADA. O KIT DE RECARGA DEVE	un	169,0000	R\$ 165,0000	R\$ 27.885,00



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



SER ORIGINAL, NÃO SERÃO ACEITAS MARCAS PARARELAS
OU SIMILARES.

Valor Total: R\$ 27.885,00

VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
855534	ROTEADOR - EQUIPAMENTO DE REDE REMOTA DO TIPO ROTEADOR ACCESS POINT DUAL BAND INTERFACE AX 1800 OUTDOOR IP67; COMPATIVEL COM OC300, OC200, OMADA CLOUD-BASED CONTROLLER OU OMADA SOFTWARE CONTROLLER - 1 PORTA GIGABIT ETHERNET RJ-45, COM SUPORTE 802.3AT POE E POE PASSIVO, FONTE DE ALIMENTACAO DE 48V/0,5A E ADAPTADOR POE INCLUIDO. COM FREQUENCIA DE 2.4 GHZ - 5 GHZ, COM VELOCIDADE DE ATE 1,8GBPS - PROTECAO IP67. COMPATIVEL COM O PADRAO IEEE 802.11. COM PADROES WIRELESS IEEE 802.11AX/AC/N/G/B/A - COM TRANSFERENCIA DE DADOS E COBERTURA SEM FIO; PRODUTO EM CONFORMIDADE COM ANATEL, EAC E UL (ADAPTADOR) E NBR 14136; POSSUIR 12 MESES DE GARANTIA.	un	24,0000	R\$ 818,1300	R\$ 19.635,12

Valor Total: R\$ 19.635,12

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
847297	TONNER 283A - CARTUCHO COMPATÍVEL COM TONER HP CF-283A. TONER COMPATÍVEL COM O ORIGINAL, PODE SER UTILIZADO EM MULTIFUNCIONAL HP M-127FN M127, M-127FW M-127, M-125 M125A M-125A, M-201, M-225, M-226, M-202. TONER DE ALTÍSSIMA QUALIDADE DE IMPRESSÃO, COM UM RENDIMENTO MÉDIO DE 1.500 PÁGINAS CONSIDERANDO UMA COBERTURA DE 5% NO PAPEL A4.	un	100,0000	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,00
858626	CARREGADOR DE BATERIA - EQUIPAMENTO DE CARREGAR BATERIA CARREGADOR 65W CONECTOR 4.5MM, COM ADPATADOR DE ALIMENTACAO EXTERNO, COMPATIVEL COM OPTIPLEX 7040, OPTIPLEX 7050 MICRO E LATITUDE 3420, DEVE SER GENIUNO DELL E COM 12 MESES DE GARANTIA.	un	51,0000	R\$ 139,0000	R\$ 7.089,00
858798	TONER PARA IMPRESSORA - PRETO,HP LASERJET HP 85A, ORIGINAL (CF 285A),VALIDADE 12 MESES,EMBALAGEM APROPRIADA	un	27,0000	R\$ 25,0000	R\$ 675,00

Valor Total: R\$ 10.264,00

JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
853122	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA - PARA IMPRESSORA DE MARCA CANON, MODELO GI-16 BK - BLACK DE 167ML, COM GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES COM O FABRICANTE. A RECARGA DEVE SER ORIGINAL, NÃO SERÃO ACEITAS MARCAS PARARELAS OU SIMILARES.	un	50,0000	R\$ 194,0000	R\$ 9.700,00

Valor Total: R\$ 9.700,00

SORRISO, 23 de dezembro de 2024

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://pref.sorriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso#/assinatura> e informe o código 699fda4c-048e-4ccc-be27-035ddb0382499, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



ESTADO DO MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ 03.239.076/0001-62



ARI GENEZIO LAFIN
Prefeito

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse
<https://prefSORRISO-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso#/assinatura> e informe o código 699fda4c-048e-4ccc-be27-035ddb0382499, ou leia o QRCode
ao lado para validar as assinaturas.

Assinaturas

ARI GENEZIO LAFIN (411.319.161-15)

Título: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE 046-2024

Assinatura: Digital



Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://prefsortoriso-mt.agilicloud.com.br/portal/sorriso#/assinatura> e informe o código 699fda4c-048e-4ccc-be27-035ddb0382499, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.